МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Россия, 454014, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Захаренко, д. 3 а

Тел./факс (8-351) 742–84–01, 742–84–92

ПРИКАЗ

03.02.2023г.                                                                                  №   94

О создании первичного отделения

РДДМ «Движение первых»

В рамках реализации ФЗ «О российском движении детей и молодежи» от

14.07.2022 № 261- ФЗ, в соответствии с Уставом Общероссийского

общественно – государственного движения детей и молодежи «Движение

первых»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ «СОШ № 13 г. Челябинска» первичное

отделение РДДМ «Движение первых»

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения

«Движения первых» Бутенко А.А., советника директора по воспитанию и

взаимодействию с детскими общественными объединениями

3. Утвердить положение о работе первичного отделения «Движения

первых»

4. Утвердить план работы первичного отделения «Движения первых»

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Смолину И.А.,

заместителя директора по ВР

Директор МАОУ                                                                        Л.И. Рушанина

«СОШ № 13 г. Челябинска»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 01 4B F2 5D 00 10 AF 26 81 45 ED 87 3B E5 F6 91 95
Владелец: Рушанина Лариса Ивановна

Действителен с 14.09.2022 по 14.12.2023